
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Janska Miroslav
Téma: Video montáž na platformě Android (id 22325)
Vedoucí: Kolář Martin, M.Sc., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Editování videa je na platformě Android náročná problematika, a proto se jedná o náročnější zadání nežli vývoj

klasických mobilních aplikací. Výsledek je plně uspokojující, skutečně užitečná mobilní aplikace která umožňuje
složité úlohy s videem uživatelsky přístupným způsobem.

2. Práce s literaturou
 Student důkladně prošel známé i méně známé knihovny v rámci zajištění pokročilých funkcí ve vyvíjené aplikaci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pravidelné konzultace a aktivní pokrok po celý školní rok.
4. Aktivita při dokončování
 Základní funkcionalita aplikace byla hotová s předstihem několika měsíců, a student hodně času věnoval ladění

a předělávání, aby byla aplikace kvalitní, a nejen splnila zadání.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student velmi náročnou problematiku správně pojal a vyřešil, a díky důsledné aktivitě během řešení práce je

aplikace mnohem více než jen splnění minimálních požadavků.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. června 2020

 Kolář Martin, M.Sc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

